
Opet Sem High

Hugo Toxxx

Opět jsem high, přepíná mi vědomí,
zapomínám, co říká mý svědomí,
jsem ovládán, hypnotizuju se sám,
otevírám další level vědomí.

Opět jsem high, přepíná mi vědomí,
zapomínám, co říká mý svědomí,
jsem ovládán, hypnotizuju se sám,
otevírám další level vědomí.

Kolem vás pořád vidím jenom stíny,
jste vydechlí, nerozumíte věcím,
vlezu do vás jako mimozemský vliv,
jsem totiž Bauch, jsem mimozemský krypl,
určuju směr myšlení, určuju tok,
přikládám ti k mozku verbální glock,
furt jsem sjetej jako šlapka z Kosnučáku,
co jezdí dvacet let na sračku bez řidičáku,

dej sem víc trávy, ať můžu zase pálit,
každej ví, že když to fetuju, tak lámu skály,
v tom jsem jak Bauch, pálim to, dokud stojím,
ni-ni-ni-nikdy se ničeho nebojím.
Jedu jak bůh rapu, dělám to pro vás,
dokaď budu dejchat tenhle vzduch tak budu pást,
můžou to krást, mám nekonečno zásob,
furt počítáš, sčítáš, já říkám násob,
můžou mě srát, já říkám amen,
srovnáváš nás, nůžky versus kámen,
kámen, nůžky, papír, klidně můžeš hrát trips,
nechám tě cestovat, tvůj mozek dělat flips,
Bauch money krypl, future fuckin' base shit,
Hugo 808, všechny kopie jsou fake shit
Bauch money krypl, krypl fuckin' base,

hypno 808, všechny kopie jsou fake shit.

Opět jsem high, přepíná mi vědomí,
zapomínám, co říká mý svědomí,
jsem ovládán, hypnotizuju se sám,
otevírám další level vědomí.

Opět jsem high, přepíná mi vědomí,
zapomínám, co říká mý svědomí,
jsem ovládán, hypnotizuju se sám,
otevírám další level vědomí.

Opět jsem high, opět jsem do toho vlít,
chci bejt sám, jen mi posílejte beats,
já vodlítám, jsem astronaut, hacker one,
raketoplán, mám v levý ruce gun,
v pravý ruce blant, všude hrozně dýmu,
nadělám větší damage než atomovej límec,
říkej mi Bauch a.k.a. Hugo Flame,
Bauch money krypl music future fuckin' gang,
Bauch money krypl music future fuckin' gang,
holky pečou cukrovíčko, boys jedou sleighin',
Bauch money krypl music future fuckin life,
čubky kouřej péro, boys jedou high,



Bauch money krypl music future fuckin base shit,
hypno 808 shit, všechny kopie jsou fake shit,
Bauch money krypl music future fuckin base shit,
hypno 808 shit, všechny kopie jsou fake shit.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

